

# Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/874,WCZORAJSZY-PRZEMYT.html>  
24.04.2025, 17:03

## WCZORAJSZY PRZEMYT

---

06.11.2014

---

Wczoraj na drodze łączącej Kętrzyn z Mrągowem funkcjonariusze ujawnili ponad 15 tys. papierosów. Towar z przemytu wykryto również w Piszcu i Bezledach. Wieczorem patrol Straży Granicznej zatrzymał do kontroli auto na kętrzyńskich numerach rejestracyjnych. Kierowcą pojazdu był 28 letni mężczyzna, mieszkaniec okolicznej wsi. Podczas kontroli funkcjonariusze w przestrzeni ładunkowej pojazdu ujawnili znaczne ilości nielegalnych wyrobów tytoniowych. Mundurowi sprawdzili również mieszkanie kierowcy, w którym znajdowały się nie tylko papierosy bez obowiązujących znaków skarbowych akcyzy ale również alkohol. Wartość ujawnionego towaru to ponad 10 000 zł. Kolejne wyroby tytoniowe ujawnili również funkcjonariusze z placówki Straży Granicznej w Olsztynie. Tym razem działając na terenie Piszca w bagażniku jednego ze sprawdzanych aut natrafili na przemyt o wartości prawie 6000 zł. Ponadto na drogowym przejściu granicznym w Bezledach kontrolerzy ujawnili w osobowym Fordzie przemyt ponad 2300 papierosów, które kierowca próbował ukryć w dwóch plastikowych pojemnikach.

**Wczoraj na drodze łączącej Kętrzyn z Mrągowem funkcjonariusze ujawnili ponad 15 tys. papierosów. Towar z przemytu wykryto również w Piszcu i Bezledach.**



Wieczorem patrol Straży Granicznej zatrzymał do kontroli auto na kętrzyńskich numerach rejestracyjnych. Kierowcą pojazdu był 28 letni mężczyzna, mieszkaniec okolicznej wsi. Podczas kontroli funkcjonariusze w przestrzeni ładunkowej pojazdu ujawnili znaczne ilości nielegalnych wyrobów tytoniowych. Mundurowi sprawdzili również mieszkanie kierowcy, w którym znajdowały się nie tylko papierosy bez obowiązujących znaków skarbowych akcyzy ale również alkohol. Wartość ujawnionego towaru to ponad 10 000 zł.

Kolejne wyroby tytoniowe ujawnili również funkcjonariusze z placówki Straży Granicznej w Olsztynie. Tym razem działając na terenie Piszca w bagażniku jednego ze sprawdzanych aut natrafili na przemyt o wartości prawie 6000 zł.

Ponadto na drogowym przejściu granicznym w Bezledach kontrolerzy ujawnili w osobowym Fordzie przemyt ponad 2300 papierosów, które kierowca próbował ukryć w dwóch plastikowych pojemnikach.